

SÄRSKILT SAMVERKANSAVTAL FÖR NATIONELL IDROTTSUTBILDNING (NIU)

Lycksele kommun, Tannbergsskolan

NIU	har av Skolverket beviljats Nationell idrottsutbildning (NIU) inom skidor/längdåkning. Utbildningen får starta läsåret 2020/2021.
Parter	<i>Lycksele kommun 2481 och Örnsköldsvik kommun 2284.</i>
Omfattning	Avtalet omfattar elever som efter bedömning av Svenska skidförbundet anses ha förutsättningar för elitverksamhet inom den angivna idrotten. Dessa elever tas emot som sökande i första hand till nedan angivna program vid ovan angivna kommun och skola.
Beviljade platser	<p>Skolverkets beslut angående den nationellt godkända idrottsutbildningen är att det sammanlagda antalet platser som utbildningen får omfatta är högst 27, vilket innebär cirka 7 antagningsplatser per år. De kan bedrivas vid följande program:</p> <p><i>Bygg- och anläggningsprogrammet, barn- och fritidsprogrammet, el- och energiprogrammet, fordons- och transportprogrammet, handels- och administrationsprogrammet, restaurang- och livsmedelsprogrammet, estetiska programmet, ekonomiprogrammet naturvetenskapsprogrammet, samhällsvetenskapsprogrammet och teknikprogrammet.</i></p> <p>Elever som omfattas av avtalet blir mottagna som sökande i första hand till det angivna programmet vid den angivna skolan.</p>
Antagningsregler	Ansökan <u>till gymnasieskolan</u> sker enligt normalt ansökningsförfarande efter det att sökanden har blivit uttagen till NIU av specialidrottsförbundet. Urval till det nationella programmet i gymnasieskolan görs enligt gällande bestämmelser. Gymnasieförordningen (SFS 2010;2039) 7 kapitlet.
Interkommunal ersättning	Elevens hemkommun betalar interkommunal ersättning till anordnarkommunen enligt anordnarkommunens självkostnad för programmet samt därutöver för merkostnad ämnet specialidrott av Riksidrottsförbundets rekommenderat belopp: <ul style="list-style-type: none">• 18 000 kr per elev och läsår för individuella idrotter• 15 000 kr per elev och läsår för lagidrotter (bollsporter)
Giltighets- och uppsägningstid	Samverkansavtalet gäller från och med läsåret 20/21 och tillsvidare eller till dess att någon av parterna säger upp det. Uppsägningstiden är ett läsår med årsförfallodag 1 juli. Elever som påbörjat utbildning garanteras få fullfölja denna i enlighet med gällande lagstiftning.
Upprättande	Samverkansavtalet har upprättats i två exemplar varav ett tillhör anordnarkommunen och ett huvudmannen för utbildningen i elevens hemkommun.

För anordnarkommunen
Ort och datum

Lycksele 20200530
Monica Norén

Monica Norén
Namnförtydligande

För hemkommunen
Ort och datum

Örnsköldsvik 2020-06-08
A

Andreas K Johansson
Namnförtydligande